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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2015-2258

6673109436
- 2015-2262

6673109436
- 2015-2263

6673109436
- 2015-2265

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue OueHKHN

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTM3a
cobCcTBEHHOCTU»

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 3KkcnepTm3a
cobCcTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
orpaHn4YeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHkKa 1 3KcnepTmn3a
cobcTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
OorpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa u akcnepTMsa
cobcTBEHHOCTU»

CBepeHusa

Ca)kaeBa AHHa MuxannoBHa

009218

10.10.2014

haTa

cocCTaBsieHunA

oT4yeTa

17.02.2015

20.03.2015

24.03.2015

26.03.2015

OO1BLEeKT oueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasimucUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HeOBMXMMOCTb (2
3eMefibHbIX y4acTKa)

HeaBMXUMOCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBMXUMOCTb
(3emMenbHbIN Yy4aCToK)

UMYLLLEeCTBEHHBbIV
KOMMeKC (HegBMKMMOCTb
n obopynosaHue)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



