Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сажаева Анна Михайловна 009218 10.10.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					6673109436 - 2015-2258	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	17.02.2015	недвижимость (2 земельных участка)	рыночная
6673109436 - 2015-2262	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	20.03.2015	недвижимость (земельный участок)	рыночная					
6673109436 - 2015-2263	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	24.03.2015	недвижимость (земельный участок)	рыночная					
6673109436 - 2015-2265	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	26.03.2015	имущественный комплекс (недвижимость и оборудование)	рыночная					